
  LUKIOKOULUTUKSEN TULOSALUEEN RISKIARVIOINTI 

          

Tavoite Riski Vaikutus Tod. Näk Riskitaso 

Talouden 
tasapaino 

Talousarvio; määrärahojen riittävyys: tiedossa olevat 
asiat, lakimuutokset. Opiskelijamäärien vaihtelut 
(vapaa hakeutumisoikeus), oppivelvollisuusiän nosto, 
maksuttomuuden aiheuttamat menolisäykset 
Hanketoiminnan laajuus – ei ennakkoon tietoa 
haettavista avustuksista  
Ennakoimattomat, pidemmät terveysperustaiset 
poissaolot 

2 1 2 

Toimenpide 

Talousarvio: seuranta, arviointi, johtopäätökset ja toimenpiteet; toimiva sisäinen 
yhteistyö sekä toimiva, yhteistyö talouspalvelun, sivistystoimenjohtajan ja 
sivistyslautakunnan kanssa 
Hanketoiminta: hallinnointiin sovittu vastuuhenkilöt. Suunnittelu, toimeenpano, 
seuranta, arviointi, johtopäätökset, toimenpiteet, raportointi yhdessä 
kehittämispäällikkö-opistojen rehtorin kanssa 
Sijaismäärärahojen seuranta ja arviointi. Lukiomarkkinoinnin tehostaminen 

Riskin 
toteutuminen 

Riski ei ole toteutunut. Uusia opiskelijoita tuli ennakoitua enemmän. Tämä on lisännyt 
kaupungin saamaa yksikköhintarahoitusta ja samalla on lisätty opetustarjontaa. Sijaisten 
tarve opetuksessa on vähentynyt eikä muitakaan yllättäviä menoja ole ilmaantunut, joten 
lukion talous on pysynyt suunnitellussa.   

          

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

Tavoite Riski Vaikutus Tod. Näk Riskitaso 

Toiminnan 
laatu 

Etäopiskelusta johtuvat puutteet valmiuksissa ja 
uupuminen. Henkilöstön työmäärän kasvu johtuen 
mm. oppivelvollisuuden toteutumisen seurannasta. 

2 2 4 

Toimenpide Koronatukien käyttö osaamisvajeiden paikkaamiseen. Digitaalisten menetelmien käytön 
lisääminen. 

Riskin 
toteutuminen 

Riski toteutunut osittain. Opiskelijoiden uupumus on lisääntynyt. Opiskeluhuollon 
resursseja on lisätty. Koronatuella on voitu paikata oppimisvajeita. Myös opintojen 
ohjauksen resurssia on lisätty ja toisen asteen yhteinen nuoriso-ohjaaja osaltaan on 
edistänyt yhteisöllisyyttä opiskelijakunnan keskuudessa. Kehitetty menetelmiä 
oppivelvollisuuden toteutumisen seurantaan. Poissaolojen entistä tiiviimpään seurantaan 
on panostettu ja varhaiseen puuttumiseen niihin.  

          

Tavoite Riski Vaikutus Tod. Näk Riskitaso 
Turvallisuus 
ja jatkuvuus 

Arjen turvallisuus, kyberuhkat,  
 

3 1 3 

Toimenpide Turvallisuuteen liittyvien asioiden jatkuva esilläpito (turvallisuusoppitunnit, turvakävelyt, 
poistumis- ja suojautumisharjoitukset). Tietoturvasta huolehtiminen. 

Riskin 
toteutuminen 

Riski ei ole toteutunut. Turvallisuuskävelyt syyslukukauden alussa opiskelijoiden kanssa 
sekä aina uusien opettajien virkasuhteen alkaessa. Turvallisuussuunnitelmien 
päivittäminen lukuvuosittain. Ensiapukoulutukseen osallistuminen. Varauduttu 
sähkökatkoihin, osallistuminen valmiusharjoitukseen, hankittu valaisimia ja 
hygieniatarvikkeita. Oltu mukana valmiussuunnitelman laadinnassa. Kiinteistön puutteita 
korjattu palotarkastusraportin ja työpaikkaselvityksen pohjalta. 


